Региональная физкультурно-спортивная общественная организация

Спортивная Федерация спортивного ориентирования

Санкт-Петербурга

Почтовый адрес: 197046, Санкт-Петербург, ул.Куйбышева, д.32 - У

Тел/факс +7 (812) 570-37-73    URL: www.spbof.ru  E-mail: info@spbof.ru

 1

22.10.2013        № 72

Главе  Администрации

Кировского р-на Санкт-Петербурга

С.В.Иванову

Уважаемый Сергей Владимирович !

 Региональная физкультурно-спортивная общественная организация  «Спортивная

Федерация спортивного ориентирования Санкт-Петербурга» и Комитет по физической культуре

и спорту Санкт-Петербурга четырнадцатый зимний сезон в период с ноября по март проводят в

парках и кварталах города и пригородов популярные массовые соревнования по спортивному

ориентированию «СНЕЖНАЯ  ТРОПА». Данный цикл соревнований проводится в соответствии

с Единым календарным планом спортивных мероприятий и физкультурных мероприятий Санкт-

Петербурга на 2013 и 2014 гг.

 Оргкомитет соревнований «СНЕЖНАЯ  ТРОПА» планирует провести 24 ноября

2013 г. первый этап сезона 2013-2014 гг. на территории Муниципального округа «Дачное».

 Предполагаемый район соревнований включает в себя северную часть парка

Александрино и прилегающий жилой квартал в сторону улицы Лёни Голикова.

Достигнута предварительная договоренность о размещении участников в школе №249.

Мероприятие будет поставлено на учёт в ГИБДД и МЧС, организовано постоянное

дежурство врача Городского врачебно-физкультурного диспансера.

 Ожидаемое количество участников — до тысячи человек, в основном — учащиеся

школ и студенты. Время проведения соревнований — с 11:30 до 14:30.

Ответственность за подготовку и проведение соревнования возлагается на главного судью

соревнований Белозерова Владимира Николаевича (м.тел. 89213182044).

 Просим Вас согласовать проведение данного мероприятия.

 Президент федерации     Д.В.Куприенко